
令和７年３月吉日 

お客様各位 

 

「ＪＡバンクアプリ アプリケーション・プライバシーポリシー」の 

一部変更について 

 

平素はＪＡの各事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標記の件、農林中央金庫より、アプリ機能や広告資材の改善等を目的にアプ

リがどのような経路からダウンロードされたのか、アプリ内でどのような操作

を行っているのかを計測するツールを導入することに伴い、「ＪＡバンクアプリ 

アプリケーション・プライバシーポリシー」を一部改正することとなりましたの

でご連絡申し上げます。 

 

 

・適用日 

  令和 7年 5月 7 日（水） 

 


